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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803020A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL MARKET SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Çurre, Nd.31, H.4, 
Ap.22, 1010, Njësia Administrative Nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt - në limitet dhe në respektim të 

normave here pas here në fuqi - cfardolloji aktiviteti 
konsulence, asistence dhe ofrimi shërbimi ndërmarrjeve duke 
ju referuar në veçanti ndërmarrjeve tregtare, industriale, 
zejtare dhe turistike. Shoqëria ka si qëllim të veprojë për të 
zhvilluar këto aktivitete për llogari të vetë ose të të tretëve 
me seli në Shqipëri ose në cdo vend tjetër të lidhur me 
Republikën e Shqipërisë  në respektim të normave në fuqi. 
Aktivitetet e zhvilluara mund të jenë, vetëm  si shembull por 
jo në mënyrë ezauruese: Konsulencë dhe asistencë për 
manaxhimin e ndërmarrjeve, redaktimin e busines planeve, 
kontrollin e manaxhimit, kualiteti, kërkim i financimmeve 
kombëtare dhe BE, kontabiliteti online, hetime të tregut 
krijimin dhe manaxhimin e rrjeteve të shitjeve, rrjjete të 
shpërndarjes dhe përfaqësimit me apo pa mandat shërbimi, 
shërbime rezidence dhe sekretarisë, formimit të personelit 
edhe për sigurinë në punë, dhe formimin profesional për 
personat që duhet të punojnë nëpër ndërmarje të ndryshme.  
Aktivitetin e marketingut të ndërmarrjeve, zhvillimin e 
strategjive të marketingut, shërbime në lidhje me 
marketingun online, pozicionimin e produkteve, branding, 
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asistenzë në tregëtim, marketing në sektorin e 
telekomunikimit dhe të shërbimeve të telefonisë, publiciteti 
fizik dhe online. Informatikë: zhvillimin e software për 
aplikime web dhe për funksionimin dhe kontollin në distancë 
të makinave të ndërlikuara, edhe nëpërmjet përdorjes të 
software-ve për përdorim industrial, zhvillimin e sistemeve 
informatike për industrinë, projektimin dhe furnizimin e 
sistemeve të ndërlikuara hw/sw me çelsat në dorë, 
përpunimin e të dhënave online për ndërmarrjet por edhe për 
administratën publike. Shërbimet e import-export dhe të 
promovimit tregtar të shitblerjes në Shqipëri dhe në vendet 
jashtë e finalizuar për eksport, shërbime në lidhje me 
mbështetjen operative në aktivitetin tregtar të huaj edhe 
nëpërmjet mbështetjes të zyrave të dedikuara, shërbime të 
përkthimeve dhe të kontratualistikës, shërbime llogjistike 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Shoqëria ka të drejtë të 
bashkëpunojë me persona fizikë ose juridikë ose me çdo 
shoqëri tjetër që ka të njëjtin object veprimtarie brenda ose 
jashtë vendit. Objekti i këtij aktiviteti do të jetë çdo lloj 
aktiviteti i ngjashëm me sa më sipër, i cili do të konsiderohet 
i vlefshëm nga politikat tregtare të shoqërisë  dhe që nuk 
është në kundërshtim me legjislacionin aktual për 
marrëdhëniet e tregtisë së lirë në territorin e Republikës së 
Shqipërisë. Shoqëria mund të fitojë gjithashtu interesa dhe 
aksione në shoqëri ose ndërmarrje të tjera të çdo natyre që 
kanë një objekt të ngjashëm, ose të lidhur me të vetën, mund 
të lëshojë gjithashtu garanci në përgjithësi, duke përfshirë 
edhe ato reale, për sa kohë që ato lidhen drejtpërdrejt me 
qëllimin e shoqërisë. Të gjitha këto aktivitete mund të 
kryhen në mënyrë jo ekskluzive, jo në mardhënie me 
publikun si dhe në përputhje me ligjet në fuqi për aktivitetet 
e rezervuara. Shoqëria mund të kryeje kërkime dhe studime 
në fushat e aktivitetit të shoqërisë dhe mund të tregtoj dhe të 
marri përfaqësime të produkteve në lidhje me fushat e 
aktivitetit të shoqërisë.
Fabjan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL MARKET SOLUTIONS
E-Mail: internationalmarketsolution@gmail.com  
Telefon:  0672508888 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-918463-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E5FBB2-38B2-4BEB-B3ED-3E74B0ED56AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243670F7-E61F-4649-9CC2-51890BE1D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEC71A-B0A9-4D20-AE6A-BFA5773AD3EA

